
ZARZĄDZENIE Nr 1309/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 26 czerwca 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 247 

ust.1 i art. 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 

r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały Nr LXXXV/2563/23 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2024 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków w kwocie 6.231.920,00 zł z rezerw celowych 

budżetu miasta Łodzi na 2024 rok zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 1309/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2024 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

95 593,00 95 593,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

95 593,00 95 593,00 - - - - - - -

bieżące 95 593,00 95 593,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

95 593,00 95 593,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

95 593,00 95 593,00 - - - - - - -

000381-
003

Opłaty i odszkodowania z 
zakresu gospodarki 
nieruchomościami

95 593,00 95 593,00 - - - - - - -

bieżące 95 593,00 95 593,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

95 593,00 95 593,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

95 593,00 95 593,00 - - - - - - -

710 Działalność 
usługowa

594 415,00 594 415,00 - - - - - - -

71002 Jednostki organizacji 
i nadzoru 
inwestycyjnego

594 415,00 594 415,00 - - - - - - -

bieżące 594 415,00 594 415,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

594 415,00 594 415,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

594 415,00 594 415,00 - - - - - - -

000246-
001

Funkcjonowanie jednostki 594 415,00 594 415,00 - - - - - - -

bieżące 594 415,00 594 415,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

594 415,00 594 415,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

594 415,00 594 415,00 - - - - - - -

750 Administracja 
publiczna

380 218,00 351 465,00 - - - 28 753,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

34 557,00 26 264,00 - - - 8 293,00 - - -

bieżące 34 557,00 26 264,00 - - - 8 293,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

34 557,00 26 264,00 - - - 8 293,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

34 557,00 26 264,00 - - - 8 293,00 - - -

000340-
007

Wydatki osobowe 
pracowników Urzędu

34 557,00 26 264,00 - - - 8 293,00 - - -

bieżące 34 557,00 26 264,00 - - - 8 293,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

34 557,00 26 264,00 - - - 8 293,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

34 557,00 26 264,00 - - - 8 293,00 - - -



3

75085 Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego

345 661,00 325 201,00 - - - 20 460,00 - - -

bieżące 345 661,00 325 201,00 - - - 20 460,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

345 661,00 325 201,00 - - - 20 460,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

7 335,00 - - - - 7 335,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

338 326,00 325 201,00 - - - 13 125,00 - - -

000193-
002

Utrzymanie jednostki 325 201,00 325 201,00 - - - - - - -

bieżące 325 201,00 325 201,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

325 201,00 325 201,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

325 201,00 325 201,00 - - - - - - -

000194-
001

Funkcjonowanie jednostki 7 335,00 - - - - 7 335,00 - - -

bieżące 7 335,00 - - - - 7 335,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

7 335,00 - - - - 7 335,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

7 335,00 - - - - 7 335,00 - - -

001594-
002

Utrzymanie jednostki 13 125,00 - - - - 13 125,00 - - -

bieżące 13 125,00 - - - - 13 125,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

13 125,00 - - - - 13 125,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

13 125,00 - - - - 13 125,00 - - -

758 Różne rozliczenia -6 231 920,00 -5 275 694,00 - - - -956 226,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i 
celowe

-6 231 920,00 -5 275 694,00 - - - -956 226,00 - - -

bieżące -6 081 867,00 -5 125 641,00 - - - -956 226,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-6 081 867,00 -5 125 641,00 - - - -956 226,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-6 081 867,00 -5 125 641,00 - - - -956 226,00 - - -

majątkowe -150 053,00 -150 053,00 - - - - - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

-150 053,00 -150 053,00 - - - - - - -

000262-
002

Rezerwa celowa na 
wydatki w zakresie 
polityki społecznej i 
rodziny

-956 226,00 - - - - -956 226,00 - - -

bieżące -956 226,00 - - - - -956 226,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-956 226,00 - - - - -956 226,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-956 226,00 - - - - -956 226,00 - - -

000264-
003

Rezerwa celowa na 
wynagrodzenia jednostek 
organizacyjnych w tym na 
odprawy emerytalno-
rentowe oraz nagrody 
jubileuszowe

-1 934 791,00 -1 934 791,00 - - - - - - -

bieżące -1 934 791,00 -1 934 791,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-1 934 791,00 -1 934 791,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-1 934 791,00 -1 934 791,00 - - - - - - -

000264-
013

Rezerwa celowa na 
waloryzację wynagrodzeń 
w tym na skutki wzrostu 
minimalnego 
wynagrodzenia

-2 075 309,00 -2 075 309,00 - - - - - - -

bieżące -2 075 309,00 -2 075 309,00 - - - - - - -



4

- wydatki jednostek 
budżetowych

-2 075 309,00 -2 075 309,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-2 075 309,00 -2 075 309,00 - - - - - - -

000265-
005

Rezerwa celowa na 
obowiązkowe płatności w 
tym wynikające z wypłat 
odszkodowań, kosztów 
sądowych i wyroków lub 
ugód oraz zwrotów 
środków i korekt 
finansowych związanych 
z dofinansowaniem 
zewnętrznym

-690 008,00 -690 008,00 - - - - - - -

bieżące -690 008,00 -690 008,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-690 008,00 -690 008,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-690 008,00 -690 008,00 - - - - - - -

000265-
019

Rezerwa na uzupełnienie 
środków na zakup energii

-150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

bieżące -150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

000268-
006

Rezerwa celowa na 
zadania związane z 
systemem oświaty, w tym 
edukacji

-225 533,00 -225 533,00 - - - - - - -

bieżące -225 533,00 -225 533,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-225 533,00 -225 533,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-225 533,00 -225 533,00 - - - - - - -

000269-
001

Rezerwa celowa na 
Miejski Program Poprawy 
Bezpieczeństwa Ruchu 
Drogowego

-50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

bieżące -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

000507-
002

Rezerwa celowa na 
zadania związane z 
systemem oświaty, w tym 
edukacji

-150 053,00 -150 053,00 - - - - - - -

majątkowe -150 053,00 -150 053,00 - - - - - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

-150 053,00 -150 053,00 - - - - - - -

801 Oświata i 
wychowanie

407 627,00 243 723,00 - - - 163 904,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 125 016,00 125 016,00 - - - - - - -

bieżące 125 016,00 125 016,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

125 016,00 125 016,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

125 016,00 125 016,00 - - - - - - -

000238-
001

Funkcjonowanie jednostki 125 016,00 125 016,00 - - - - - - -

bieżące 125 016,00 125 016,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

125 016,00 125 016,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

125 016,00 125 016,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

8 220,00 - - - - 8 220,00 - - -

bieżące 8 220,00 - - - - 8 220,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

8 220,00 - - - - 8 220,00 - - -



5

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

8 220,00 - - - - 8 220,00 - - -

000239-
001

Funkcjonowanie jednostki 8 220,00 - - - - 8 220,00 - - -

bieżące 8 220,00 - - - - 8 220,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

8 220,00 - - - - 8 220,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

8 220,00 - - - - 8 220,00 - - -

80104 Przedszkola 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

majątkowe 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

000530-
615

Modernizacja budynków i 
infrastruktury w szkołach i 
placówkach oświatowych 
na terenie miasta Łodzi

70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

majątkowe 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

80115 Technika 33 724,00 - - - - 33 724,00 - - -

bieżące 33 724,00 - - - - 33 724,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

33 724,00 - - - - 33 724,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

33 724,00 - - - - 33 724,00 - - -

000707-
002

Funkcjonowanie 
techników

33 724,00 - - - - 33 724,00 - - -

bieżące 33 724,00 - - - - 33 724,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

33 724,00 - - - - 33 724,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

33 724,00 - - - - 33 724,00 - - -

80120 Licea 
ogólnokształcące

118 453,00 - - - - 118 453,00 - - -

bieżące 38 400,00 - - - - 38 400,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

38 400,00 - - - - 38 400,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

38 400,00 - - - - 38 400,00 - - -

majątkowe 80 053,00 - - - - 80 053,00 - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

80 053,00 - - - - 80 053,00 - - -

000208-
001

Funkcjonowanie jednostki 38 400,00 - - - - 38 400,00 - - -

bieżące 38 400,00 - - - - 38 400,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

38 400,00 - - - - 38 400,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

38 400,00 - - - - 38 400,00 - - -

000530-
615

Modernizacja budynków i 
infrastruktury w szkołach i 
placówkach oświatowych 
na terenie miasta Łodzi

80 053,00 - - - - 80 053,00 - - -

majątkowe 80 053,00 - - - - 80 053,00 - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

80 053,00 - - - - 80 053,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

1 280,00 - - - - 1 280,00 - - -

bieżące 1 280,00 - - - - 1 280,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

1 280,00 - - - - 1 280,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

1 280,00 - - - - 1 280,00 - - -

000241-
001

Funkcjonowanie jednostki 1 280,00 - - - - 1 280,00 - - -

bieżące 1 280,00 - - - - 1 280,00 - - -



6

- wydatki jednostek 
budżetowych

1 280,00 - - - - 1 280,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

1 280,00 - - - - 1 280,00 - - -

80195 Pozostała działalność 50 934,00 48 707,00 - - - 2 227,00 - - -

bieżące 50 934,00 48 707,00 - - - 2 227,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

50 934,00 48 707,00 - - - 2 227,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

50 934,00 48 707,00 - - - 2 227,00 - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane 
z prowadzonymi przez 
Wydział zadaniami

934,00 934,00 - - - - - - -

bieżące 934,00 934,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

934,00 934,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

934,00 934,00 - - - - - - -

000151-
039

Kampania "Rowerowy 
Maj"

50 000,00 47 773,00 - - - 2 227,00 - - -

bieżące 50 000,00 47 773,00 - - - 2 227,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

50 000,00 47 773,00 - - - 2 227,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

50 000,00 47 773,00 - - - 2 227,00 - - -

852 Pomoc społeczna 916 878,00 150 000,00 - - - 766 878,00 - - -

85202 Domy pomocy 
społecznej

766 878,00 - - - - 766 878,00 - - -

bieżące 766 878,00 - - - - 766 878,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

766 878,00 - - - - 766 878,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

766 878,00 - - - - 766 878,00 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 766 878,00 - - - - 766 878,00 - - -

bieżące 766 878,00 - - - - 766 878,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

766 878,00 - - - - 766 878,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

766 878,00 - - - - 766 878,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

bieżące 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

000062-
001

Funkcjonowanie jednostki 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

bieżące 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

000064-
001

Funkcjonowanie jednostki 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

bieżące 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

bieżące 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

110 000,00 110 000,00 - - - - - - -



7

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

000221-
001

Funkcjonowanie jednostki 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

bieżące 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

106 537,00 - - - - 106 537,00 - - -

85333 Powiatowe urzędy 
pracy

106 537,00 - - - - 106 537,00 - - -

bieżące 106 537,00 - - - - 106 537,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

106 537,00 - - - - 106 537,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

106 537,00 - - - - 106 537,00 - - -

000351-
002

Utrzymanie jednostki 106 537,00 - - - - 106 537,00 - - -

bieżące 106 537,00 - - - - 106 537,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

106 537,00 - - - - 106 537,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

106 537,00 - - - - 106 537,00 - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

10 624,00 - - - - 10 624,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-
wychowawcze

2 720,00 - - - - 2 720,00 - - -

bieżące 2 720,00 - - - - 2 720,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

2 720,00 - - - - 2 720,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

2 720,00 - - - - 2 720,00 - - -

000233-
001

Funkcjonowanie jednostki 2 720,00 - - - - 2 720,00 - - -

bieżące 2 720,00 - - - - 2 720,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

2 720,00 - - - - 2 720,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

2 720,00 - - - - 2 720,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

1 600,00 - - - - 1 600,00 - - -

bieżące 1 600,00 - - - - 1 600,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

1 600,00 - - - - 1 600,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

1 600,00 - - - - 1 600,00 - - -

000218-
001

Funkcjonowanie jednostki 1 600,00 - - - - 1 600,00 - - -

bieżące 1 600,00 - - - - 1 600,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

1 600,00 - - - - 1 600,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

1 600,00 - - - - 1 600,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

6 304,00 - - - - 6 304,00 - - -

bieżące 6 304,00 - - - - 6 304,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

6 304,00 - - - - 6 304,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

6 304,00 - - - - 6 304,00 - - -



8

000217-
001

Funkcjonowanie jednostki 6 304,00 - - - - 6 304,00 - - -

bieżące 6 304,00 - - - - 6 304,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

6 304,00 - - - - 6 304,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

6 304,00 - - - - 6 304,00 - - -

855 Rodzina 3 720 028,00 861 251,00 - - - 2 858 777,00 - - -

85508 Rodziny zastępcze 928 269,00 429 988,00 - - - 498 281,00 - - -

bieżące 928 269,00 429 988,00 - - - 498 281,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

690 061,00 310 884,00 - - - 379 177,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

238 208,00 119 104,00 - - - 119 104,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

238 208,00 119 104,00 - - - 119 104,00 - - -

000140-
001

Pomoc na 
usamodzielnienie, 
kontynuowanie nauki dla 
osób pełnoletnich 
opuszczających rodziny 
zastępcze

29 728,00 - - - - 29 728,00 - - -

bieżące 29 728,00 - - - - 29 728,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

29 728,00 - - - - 29 728,00 - - -

000141-
001

Pomoc na 
usamodzielnienie, 
kontynuowanie nauki dla 
pełnoletnich osób 
opuszczających rodzinne 
domy dziecka

4 854,00 - - - - 4 854,00 - - -

bieżące 4 854,00 - - - - 4 854,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

4 854,00 - - - - 4 854,00 - - -

000142-
001

Pomoc na 
zagospodarowanie dla 
pełnoletnich osób 
opuszczających rodzinne 
domy dziecka

496,00 - - - - 496,00 - - -

bieżące 496,00 - - - - 496,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

496,00 - - - - 496,00 - - -

000143-
001

Pomoc na 
zagospodarowanie dla 
pełnoletnich osób 
opuszczających rodziny 
zastępcze

3 892,00 - - - - 3 892,00 - - -

bieżące 3 892,00 - - - - 3 892,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

3 892,00 - - - - 3 892,00 - - -

000273-
001

Rodziny zastępcze 337 160,00 - - - - 337 160,00 - - -

bieżące 337 160,00 - - - - 337 160,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

253 008,00 - - - - 253 008,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

84 152,00 - - - - 84 152,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

84 152,00 - - - - 84 152,00 - - -

000273-
003

Środki przeznaczone na 
pokrywanie wydatków na 
dziecko mieszkańca 
innego powiatu niż Powiat 
Łódź umieszczone w 
rodzinnych formach 
pieczy zastępczej na 
terenie Łodzi

29 323,00 - - - - 29 323,00 - - -

bieżące 29 323,00 - - - - 29 323,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

29 323,00 - - - - 29 323,00 - - -

000283-
001

Sprawowanie pieczy 
zastępczej - Rodzinne 
Domy Dziecka 
finansowane z gminy

92 828,00 92 828,00 - - - - - - -

bieżące 92 828,00 92 828,00 - - - - - - -



9

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

57 876,00 57 876,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

34 952,00 34 952,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

34 952,00 34 952,00 - - - - - - -

000285-
001

Sprawowanie pieczy 
zastępczej - Rodziny 
zastępcze finansowane z 
gminy

337 160,00 337 160,00 - - - - - - -

bieżące 337 160,00 337 160,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

253 008,00 253 008,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

84 152,00 84 152,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

84 152,00 84 152,00 - - - - - - -

000286-
001

Sprawowanie pieczy 
zastępczej w formie 
rodzinnej - Rodzinne 
Domy Dziecka

92 828,00 - - - - 92 828,00 - - -

bieżące 92 828,00 - - - - 92 828,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

57 876,00 - - - - 57 876,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

34 952,00 - - - - 34 952,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

34 952,00 - - - - 34 952,00 - - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

2 360 496,00 - - - - 2 360 496,00 - - -

bieżące 2 360 496,00 - - - - 2 360 496,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

27 957,00 - - - - 27 957,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

2 332 539,00 - - - - 2 332 539,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

2 332 539,00 - - - - 2 332 539,00 - - -

000136-
012

Utrzymanie jednostki 2 332 539,00 - - - - 2 332 539,00 - - -

bieżące 2 332 539,00 - - - - 2 332 539,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

2 332 539,00 - - - - 2 332 539,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

2 332 539,00 - - - - 2 332 539,00 - - -

000139-
001

Pomoc na 
usamodzielnienie i 
kontynuowanie nauki dla 
osób opuszczających po 
osiągnięciu pełnoletności 
placówki opiekuńczo-
wychowawcze

25 714,00 - - - - 25 714,00 - - -

bieżące 25 714,00 - - - - 25 714,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

25 714,00 - - - - 25 714,00 - - -

000139-
002

Pomoc na 
zagospodarowanie dla 
osób opuszczających po 
osiągnięciu pełnoletności 
placówki opiekuńczo-
wychowawcze

2 243,00 - - - - 2 243,00 - - -

bieżące 2 243,00 - - - - 2 243,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

2 243,00 - - - - 2 243,00 - - -

85516 System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3

431 263,00 431 263,00 - - - - - - -

bieżące 431 263,00 431 263,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

431 263,00 431 263,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

431 263,00 431 263,00 - - - - - - -

000212-
002

Utrzymanie jednostki 431 263,00 431 263,00 - - - - - - -

bieżące 431 263,00 431 263,00 - - - - - - -



10

- wydatki jednostek 
budżetowych

431 263,00 431 263,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

431 263,00 431 263,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 -2 979 247,00 - - - 2 979 247,00 - - -

bieżące 0,00 -2 899 194,00 - - - 2 899 194,00 - - -

- świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

718 018,00 310 884,00 - - - 407 134,00 - - -

- wydatki jednostek budżetowych -718 018,00 -3 210 078,00 - - - 2 492 060,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

-4 966 326,00 -4 111 910,00 - - - -854 416,00 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

4 248 308,00 901 832,00 - - - 3 346 476,00 - - -

majątkowe - -80 053,00 - - - 80 053,00 - - -

- inwestycje i zakupy inwestycyjne - -80 053,00 - - - 80 053,00 - - -


